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NEO BIANACID 45 TABL. - ABOCA
(BIOANACID) ZGAGA,
NADKWAŚNOŚĆ, REFLUKS

CENA: 48,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: ABOCA

NUMER KATALOGOWY: 7F18-83591

OPIS PRZEDMIOTU

NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS 45 TABLETEK DO SSANIA. ABOCA.

CHRONI BŁONĘ ŚLUZOWĄ, ŁAGODZĄC PIECZENIE. 

NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS JEST PRODUKTEM NA BAZIE ROŚLINNYCH I
MINERALNYCH KOMPLEKSÓW MOLEKULARNYCH, KTÓRY MA DZIAŁANIE OCHRONNE, I WIĘC ŁAGODZĄCE
NA BŁONĘ ŚLUZOWĄ ŻOŁĄDKOWO-PRZEŁYKOWĄ, UŻYTECZNE DO SZYBKIEGO ŁAGODZENIA
PIECZENIA, BÓLU, UCZUCIA NADKWAŚNOŚCI, CZYLI OBJAWÓW TYPOWYCH DLA PODRAŻNIENIA I DLA
ZAPALENIA BŁONY ŚLUZOWEJ.

WSKAZANIA
NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS WSKAZANY JEST DO ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ZWIĄZANYCH Z NADKWAŚNOŚCIĄ ŻOŁĄDKA, TAKICH JAK PIECZENIE, BÓL, REFLUKS
ŻOŁĄDKOWO‑PRZEŁYKOWY I ZAPALENIE ŻOŁĄDKA WSKAZANY JEST W LECZENIU OBJAWÓW
ZWIĄZANYCH Z DYSPEPSJĄ (TRUDNOŚCI W TRAWIENIU), TAKICH JAK PIECZENIE, UCZUCIE CIĘŻKOŚCI I
BĘBNICA.

NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS MOŻE BYĆ UŻYWANY PROFILAKTYCZNIE W SYTUACJACH,
KTÓRE MOGĄ POWODOWAĆ PODRAŻNIENIE BŁONY ŚLUZOWEJ (ZAŻYWANIE NIESTEROIDOWYCH
LEKÓW PRZECIWZAPALNYCH / PRZECIWBÓLOWYCH, OKRESY STRESU PSYCHO-FIZYCZNEGO,
PRZESILENIA SEZONOWE, NIEWŁAŚCIWE ODŻYWIANIE I STYL ŻYCIA). PRODUKT MOŻE BYĆ STOSOWANY
RÓWNIEŻ W CIĄŻY, PODCZAS KARMIENIA PIERSIĄ I U DZIECI POWYŻEJ 6 ROKU ŻYCIA.

NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS JEST PRODUKTEM ZE SKŁADNIKAMI Z UPRAW
BIOLOGICZNYCH, BEZGLUTENOWYM, O PRZYJEMNYM SMAKU. 

 



JAK DZIAŁA
NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS TWORZY NA BŁONIE ŚLUZOWEJ WARSTWĘ O EFEKCIE
BARIERY, CHRONIĄCEJ BŁONĘ PRZED KONTAKTEM Z SOKAMI ŻOŁĄDKOWYMI I SUBSTANCJAMI
PODRAŻNIAJĄCYMI.
NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS ZAWIERA POLIPROTECT, KOMPLEKS MOLEKULARNY,
OWOC BADAŃ ABOCA, O WŁAŚCIWOŚCIACH MUKOADHEZYJNYCH.
POLIPROTECT DZIAŁA DZIĘKI SYNERGII MIĘDZY SKŁADNIKIEM POLISACHARYDOWYM (CIĘŻAR
MOLEKULARNY > 20.000 DALTON), I SKŁADNIKIEM MINERALNYM (LIMESTONE I NAHCOLITE). DZIAŁANIE
POLIPROTECT UZUPEŁNIAJĄ WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE SKŁADNIKA FLAWONOIDOWEGO,
KTÓRY ŁAGODZI PODRAŻNIENIE SPOWODOWANE WOLNYMI RODNIKAMI.

 

POŁĄCZENIE Z LEKAMI
NEOBIANACID NADKWAŚNOŚĆ I REFLUKS ZE WZGLĘDU NA MECHANIZM DZIAŁANIA MOŻE BYĆ
STOSOWANY ZARÓWNO W POŁĄCZENIU Z INHIBITORAMI POMPY PROTONOWEJ I ANTAGONISTAMI
RECEPTORA H2 , JAK I W OKRESACH PRZERWY W LECZENIU, ZGODNIE ZE WSKAZANIAMI LEKARZA.

 

SPOSÓB UŻYCIA
ZAŻYWAĆ JEDNĄ TABLETKĘ W RAZIE POTRZEBY, POZOSTAWIAJĄC JĄ DO POWOLNEGO ROZPUSZCZENIA
W USTACH. W PRZYPADKU REFLUKSU ŻOŁĄDKOWO-PRZEŁYKOWEGO, ZALECA SIĘ ZAŻYWANIE JEDNEJ
TABLETKI PO GŁÓWNYCH POSIŁKACH I JEDNEJ WIECZOREM, PRZED PÓJŚCIEM SPAĆ. W PRZYPADKACH
PIECZENIA I UCZUCIA CIĘŻKOŚCI, ZWIĄZANYCH Z TRUDNOŚCIAMI W TRAWIENIU (DYSPEPSJA), ZALECA
SIĘ ZAŻYWANIE JEDNEJ TABLETKI PO POSIŁKU. WE WSZYSTKICH PRZYPADKACH, JEŚLI TO KONIECZNE,
MOŻNA ZAŻYWAĆ TABLETKI KILKA RAZY DZIENNIE, RÓWNIEŻ W MAŁYCH ODSTĘPACH CZASOWYCH.
PRODUKT MOŻE BYĆ ZAŻYWANY RÓWNIEŻ PRZEZ DZIECI, POCZĄWSZY OD 6 ROKU ŻYCIA, STOSUJĄC
TAKIE SAME DAWKOWANIE JAK U DOROSŁYCH. PRODUKT MOŻE BYĆ ZAŻYWANY RÓWNIEŻ PRZEZ
DŁUGI CZAS. ZALECA SIĘ ZUŻYCIE PRODUKTU W CIĄGU 6 MIESIĘCY OD OTWARCIA BUTELKI. PO
ZAŻYCIU ZAMKNĄĆ DOKŁADNIE BUTELKĘ.

 

OSTRZEŻENIA DO STOSOWANIA
NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU NADWRAŻLIWOŚCI LUB ALERGII NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW.
JEŚLI OBJAWY UTRZYMUJĄ SIĘ, NALEŻY ZASIĘGNĄĆ PORADY LEKARZA. ZALECA SIĘ ZAŻYWANIE
PRODUKTU W ODSTĘPIE PRZYNAJMNIEJ DWÓCH GODZIN OD ZAŻYCIA LEKÓW, ZWŁASZCZA
TETRACYKLIN. ZAWARTOŚĆ GLICYRYZYNY, POCHODZĄCEJ Z LUKRECJI, JEST MNIEJSZA NIŻ WARTOŚĆ,
KTÓRA MOGŁABY EWENTUALNIE SPOWODOWAĆ PODNIESIENIE CIŚNIENIA. PRZECHOWYWAĆ W
TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, Z DALA OD ŹRÓDEŁ CIEPŁA I ŚWIATŁA TRZYMAĆ Z
DALA OD DZIECI. OKRES WAŻNOŚCI DOTYCZY PRODUKTU ZAMKNIĘTEGO I WŁAŚCIWIE
PRZECHOWYWANEGO.

 

SKŁAD

SUBSTANCJE TAKIE, JAK:
• POLIPROTECT: SYNERGICZNY KOMPLEKS MOLEKULARNY POLISACHARYDÓW* I NATURALNYCH
MINERAŁÓW LIMESTONE I NAHCOLITE
MIANOWANY NA ZAWARTOŚĆ POLISACHARYDÓW (CIĘŻAR MOLEKULARNY >20.000 DALTON) ≥ 7,6%
(40 MG NA TABLETKĘ)
• FRAKCJA FLAWONOIDOWA* ZAWIERA PONADTO: CUKIER TRZCINOWY*, GUMĘ ARABSKĄ, NATURALNY
AROMAT MIĘTOWY.
* SKŁADNIK POCHODZĄCY Z UPRAW EKOLOGICZNYCH
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NALEŻY UWAŻNIE ZAPOZNAĆ SIĘ Z OSTRZEŻENIAMI I INSTRUKCJĄ UŻYWANIA.
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